
Извештај за резултати од тестирање

БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ЛОКАЦИЈА ДАТУМ НА
ТЕСТИРАЊЕ

ПРОЦЕНТ
ПОЛОЖИЛ

СТАТУС ИСПИТ ПРЕДМЕТ

1 Селадин Алиоски 05.07.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 10.07.2023 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

2 Фетије Беќири 05.07.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 10.07.2023 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

3 Поликсена Булеска Ангелески 05.07.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 10.07.2023 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

4 Бојан Данчев 05.07.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 10.07.2023 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ



Извештај за резултати од тестирање

БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ЛОКАЦИЈА ДАТУМ НА
ТЕСТИРАЊЕ

ПРОЦЕНТ
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5 Елена Димитријевиќ 05.07.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 10.07.2023 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

6 Трајче Јовановски 05.07.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 10.07.2023 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

7 Нада Михајлова 05.07.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 10.07.2023 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

8 Аргетим Муча 05.07.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 10.07.2023 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ
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9 Александар Оџаков 05.07.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 10.07.2023 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

10 Зоран Паниќ 05.07.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 10.07.2023 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

11 Благој Ристов 05.07.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 10.07.2023 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

12 Владимир Стефановски 05.07.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 10.07.2023 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ
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13 Лефка Танева 05.07.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 10.07.2023 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

14 Елена Таневска 05.07.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 10.07.2023 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

15 Емил Тасев 05.07.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 10.07.2023 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

16 Софија Урумовска 05.07.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 10.07.2023 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ
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17 Атанас Филев 05.07.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 10.07.2023 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

18 Беким Крлиу 05.07.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 10.07.2023 85.71 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

19 Тања Маневска
Николовска

05.07.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 10.07.2023 85.71 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

20 Благој Јовановски 05.07.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 10.07.2023 0.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ
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21 Иван Младенов 05.07.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 10.07.2023 0.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

22 Софија Ристова 05.07.2023 ПРОСТОРИЈА БР. 1 10.07.2023 0.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ


